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01/09/2023: JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGCAO DA PARTE. Arq: Relagdo de débitos atualizada

USUARIO: 190629

MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS
(DEBITOS SELECIONADOS)

i
@ CURITIBA

CONTRIBUINTE : SANDRO RICARDO STELLA
: R. FREI TARCISIO MASTENA
: 000403 COMPLEMENTO: CS 26 - MAGGIORE CD RES

ENDERECO
NUMERO

CIDADE

CEP

: Curitiba
1 82320150

INSCRIGAO IMOBILIARIA: 63.2.0036.0278.00-4

SUBLOTE: 0025

BAIRRO: SANTA FELICIDADE

UF:PR

INDICAGAO FISCAL:59.120.040.025-9

Ano Trib. Déb. N2Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situacao Débito Acordo Ult.Paga
2012 IPT 01 30990 R$ 1.207,49 R$ 1.207,49 1M JEE-0026205-53.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2013 IPT 01 30958 R$ 1.126,07 R$2.333,56 1M JEE-0026205-53.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2014 IPT 01 29913 R$ 1.048,09 R$ 3.381,65 1M JEE-0026205-53.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2015 IPT 01 44085 R$ 1.020,97 R$ 4.402,62 Débito em aberto
2016 IPT 01 37771 R$ 1.006,30 R$ 5.408,92 Débito em aberto
2017 IPT 01 40923 R$ 1.008,17 R$ 6.417,09 Débito em aberto
2018 IPT 01 91494 R$ 486,00 R$ 6.903,09 Débito em aberto
2018 TCL 01 91495 R$ 635,63 R$ 7.538,72 Débito em aberto
2019 IPT 01 92187 R$ 469,31 R$ 8.008,03 Débito em aberto
2019 TCL 01 92188 R$ 568,08 R$ 8.576,11 Débito em aberto
2020 IPT 01 97804 R$ 424,90 R$ 9.001,01 Débito em aberto
2020 TCL 01 97805 R$ 479,29 R$ 9.480,30 Débito em aberto
2021 IPT 01 97351 R$ 417,43 R$ 9.897,73 Débito em aberto
2021 TCL 01 97352 R$ 434,88 R$ 10.332,61 Débito em aberto
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